四川省康复医学会文件

川康发﹝2020﹞1 号 签发人：邓绍平

关于公布四川省康复医学会第五届监事会、秘书处

人员任职名单的通知

各分会、专委会，各单位会员:

四川省康复医学会是省一级、5A级学会，于 2019 年 3月 29日换届

选举产生了第五届理事会。第五届监事会、秘书处组成人员，由会长提名，

征求所在单位意见，于2019 年 12月 26日五届二次常务理事会议正式通

过。任职期限同第五届理事会。现将名单予以公布。

一、监事会成员名单

监事长：

周 波 四川省人民医院心身医学中心主任、四川省精神医学中心副

主任（主持工作）、博士、硕士生导师

监 事：

马烈光 成都中医药大学教授 、博士生导师

李 飞 成都医学院第一附属医院教授

二、秘书处成员名单

秘书长：

聂采现 四川省人民医院 主任医师 （“五大”通过）

扫描全能王 创建